СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 29апреля 2015 года                                                                                                        № 15

Об утверждении коэффициентов обеспеченности

объектами инфраструктуры для методики определения

арендной платы за использование земельных участков

на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями), федерального закона от 25.10.2001г. № 137- ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», Постановления  Правительства Ленинградской

области от 29.12.2007г. № 353 «Об утверждении порядка определения размера арендной

платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных

участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской

области», Устава МО Русско-Высоцкое сельское поселение, предложением главы местной

администрации Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское

поселение решил:

1. Утвердить коэффициенты обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки) для

методики определения арендной платы за использование земельных участков,

расположенных на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и государственная

собственность на которые не разграничена, согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте МО Русско-

Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru.

3. Настоящее решение вступает с силу с 01 мая 2015 года.

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                             Л.И. Волкова

http://www.russko-vys.ru/

Приложение

Утверждено

Решением Совета депутатов МО

Русско-Высоцкое сельское поселение

от 29 апреля 2015 г. № 15

КОЭФФИЦИЕНТЫ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ

ОБЪЕКТАМИ ИНФРАСТРУКТУРЫ (Ки) ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА

ТЕРРИТОРИИ МО РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

И ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА

№

п/п

Населенный пункт Ки

1. с. Русско-Высоцкое 2,0

2. д. Телези 2,0

3. Вне населенных пунктов 1,5